Murarátka Község Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2020. (XII.2.) önkormányzati rendelete
a Letenyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek 
2021.évi illetménykiegészítéséről

Murarátka Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre figyelemmel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján a képviselő-testület feladat- és hatáskörét gyakorolva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020.(XI.3.) Korm. rendelet a következőket rendeli el:

1. §

E rendelet hatálya a Letenyei Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati jogviszonyban álló köztisztviselőire terjed ki.

2. §
Az illetménykiegészítés mértéke:
a) a felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletmény 20 % -a,
b) az érettségi végzettségű köztisztviselő esetében az alapilletmény 20 % -a.

3. §

 Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba és 2021. december 31. napján hatályát veszti.

	


                                 Gyergyák Zoltán		dr. Hámori Nóra
	                      polgármester				       jegyző



Záradék: 
Ez a rendelet 2020. december 2. napján kihirdetésre került.


dr. Hámori Nóra
jegyző

